

# Karlog Fonds aps

Kystvej 180  
9280 Storvorde

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

12/03/2018

Benjamin Karlog  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Karlog Fonds aps

Kystvej 180

9280 Storvorde

Telefonnummer: 40311440

e-mailadresse: benno1benno@gmail.com

CVR-nr: 37491357

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor software og al anden dermed i forbindelse stående virksomhed efter ledelsens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på 15.364 kr. Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>14.436</b>	<b>12.912</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>14.436</b>	<b>12.912</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-34.134	-22.137
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-19.698</b>	<b>-9.225</b>
Skat af årets resultat .....	1	4.334	1.882
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-15.364</b>	<b>-7.343</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-15.364	-7.343
<b>I alt</b> .....		<b>-15.364</b>	<b>-7.343</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.575	0
Udsudte skatteaktiver .....		6.216	1.882
Andre tilgodehavender .....		0	5.557
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>8.791</b>	<b>7.439</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		13.134	36.687
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>13.134</b>	<b>36.687</b>
Likvide beholdninger .....		21.960	531
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>43.885</b>	<b>44.657</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>43.885</b>	<b>44.657</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	50.000	50.000
Overført resultat .....		-22.707	-7.343
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>27.293</b>	<b>42.657</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		16.592	2.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.592</b>	<b>2.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.592</b>	<b>2.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>43.885</b>	<b>44.657</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-7.343	0	42.657
Årets resultat .....	0	-15.364	0	-15.364
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-22.707	0	27.293

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-4.334	-1.882
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-4.334</u>	<u>-1.882</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.